
BAŞLANGIÇLAR & SALATALAR

SEZAR SALATA
Sade • 450 / Tavuklu 520 

Göbek Salata, Parmesan Peyniri, Kruton ve Sezar Sos

CHEERS SALATA
Sade 470 • / Tavuk 540

Bonfi̇le  850 / Somon 790
Akdeniz Yeşillikleri, Salatalık, Kinoa, Çeri Domates, Ballı Hardallı Sos

PEYNİR TABAĞI  1150 *2 Kişiliktir 
6 Çeşit Yerel Peynir, 30 gr Füme Antrikot, Kapari Turşusu, Ananas Chili Biber Reçeli

ANTEP FISTIKLI HUMUS  • 345 
Nohut, Tahin, Antep Fıstığı, Tortilla Cipsi

PATATES TAVA 
Sade •• 320 / Baharatlı •• 330

Trüf Parmesan • 350

ATOM KARİDES  • 580 
Tempura Karides, Atom Sos 

ACILI TAVUK TACO  • 560
Tavuk Göğsü, Tortilla Ekmeği, Kırmızı Lahana Turşusu, Atom Sos

ETLİ TACO  780
120 gr Dana Bonfile, Tortilla Ekmeği, Kırmızı Lahana Turşusu, Pico de Gallo, Süzme Yoğurt

FISH & CHIPS  • 580
120 gr Levrek Fileto, Patates Kızartması, Remoulade Sos

ANA YEMEKLER

DOMATES SOSLU LINGUINI • 490
Domates Sos, Fesleğen, Çeri Domates, Parmesan 

SPAGHETTI BOLONEZ • 590
Bolonez Sos, Parmesan

KREMALI MANTARLI TAVUKLU FETTUCINI • 590
Tavuk Göğsü, Kestane Mantarı 

SOMON 950
Izgara Somon, Akdeniz Yeşillikleri, Çeri Domates, Kızarmış Patates, Hardallı Sos

BONFİLE 1290 
Izgara Bonfile, Akdeniz Yeşillikleri, İnce Patates Kızartması, Sarımsaklı Tereyağ Sos 

TAVUK MILANESE 720
Panelenmiş Tavuk Göğsü, Akdeniz Yeşillikleri, Çeri Domates, Kızarmış Patates, Acı Mayonez

CHEERS BURGER 720
150 Gr Burger Köftesi, Brioche Ekmek, Karamelize Soğan,

Çedar Peyniri, Marul, Burger Sos, Patates Kızartması

TATLILAR

BROWNIE 390
Cevizli Brownie, Kaymaklı Dondurma, Karamel, Toz Antep Fıstığı

ORMAN MEYVELİ CHEESECAKE 340
Orman Meyveleri, Creme chantilly, Tuile

FAVORİ MENÜLER *2 kişiliktir

PEYNİR TABAĞI & ŞARAP 2450
6 Çeşit Yerel Peynir, 30 gr Füme Antrikot, Kapari Turşusu, Ananas Chili Biber Reçeli

1 Şişe Kabatepe Kırmızı, Beyaz veya Rose

BİRA & EŞLİKÇİ 980
2 Adet Tuborg Filtresiz yanında 

Fish & Chips / Atom Karides / Acılı Tavuk Taco seçeneklerinden biri ile

KOKTEYL / COCKTAILS	
KLASİK / CLASSIC
APEROL SPRITZ		  650
Aperol, Prosecco ve Soda

MARGARITA		  650
Tekila, P. Likörü, Lime

NEGRONI		  650
Cin, Campari ve Vermut

MARTINI		  650
Votka veya Gin Martini

OLD FASHIONED		  650
Viski, Esmer Seker ve Bitter

DAIQUIRI		  650
Rom ve Lime Suyu

MOJITO		  650
Rom, Nane, Lime ve Soda

WHISKY SOUR		  650
Viski Sweet & Sour Mix

LYNCHBURG		  650
Viski, P. Likörü, Sweet & Sour Mix

MANHATTAN		  650
Viski, Vermut ve Bitter

CAMPARI SPRITZ		  650
Campari, Prosecco ve Soda

LONG ISLAND		  650
Cin, Votka, Tekila, Rom,
P. Likörü ve Sweet & Sour Mix

ESPRESSO MARTINI 		  650
Votka, Kahlua ve Espresso

İMZA / SIGNATURE
PUCK SPRITZ		  650
Prosecco, Limoncello,Soda,
Elderflower ve Lime

BENJAMIN		  650
Gin,Sweet & Sour Mix,
Elderflower,Kuzu Kulağı

DAISY		  650
Votka,Elderflower,Safari,
Passion Püre,Sweet & Sour Mix

CHILI PASSION		  650
Tekila, P. Likörü, Meksika Biberi
Passion Püresi, Limon Suyu

CHERRY SOUR		  650
Viski, Vişne Püresi,
Sweat & Sour Mix

PASSION SPRITZ		  650
Passion, Rum, Aperol,Soda

REDBULL KOKTEYLLERİ
REDBULL COCKTAILS
RED MARGARITA		  650
Red Bull Red Edition, Limon Suyu,
Nane, Salatalik, Lime, Tekila

WINGS OF ICARUS		  650
Red Bull Energy Drink, Skinos,
Votka, Sweet & Sour Mix

VİSKİ / WHISKEY
ASYA / ASIA
Hibiki Japanese Harmony		  2750
AMERİKA / AMERICA
Jack Daniel’s		  480
Jack Daniel’s Fire		  480
Jack Daniel’s Honey		  480
Jack Daniel’s Apple		  480
Jack Daniel’s Bonded		  750
Jack Daniel’s Bonded Rye		  750
Jack Daniel’s Single Barrel		  900
Jack Daniel’s Bonded Triplemash		  900
Gentleman Jack		  550
Bulleit Bourbon		  680
Bulleit Bourbon Rye		  750
Woodford Reserve		  950
İRLANDA / IRISH
Jameson		  480
JB Rare		  450
Jameson Black Barrel		  750
İSKOÇ / SCOTTISH
• Highlands
Old Smugler		  440
Glenmorangie Quinta Ruban		  1050
Dalmore 12		  1250
      
Macallan TC 12		  1500
• Speyside
Singleton 12		  550
Glen Grant Arboralis		  650
Singleton 15		  750
      
Glenlivet 12		  1100
Aberlour 12		  1050
Glenlivet 15		  1400
Glenlivet 18		  1900
Aberlour 16		  1500
Aberlour A'bunadh		  1600
• Islay
Lagavulin		  1200
• Isle of Skye
Talisker Skye		  1000
Talisker Malt		  1100
• Harman / Blended
JW Red Label		  410
Ballantines 7		  400
Chivas Regal 12		  480
      
JW Black Label		  480
Black Ruby		  510
Chivas Regal 15		  880
Chivas Regal 18		  1250
JW Blue Label		  2750

VOTKA / VODKA
Absolut		  410
Skyy Vodka		  400
Finlandia		  440
Absolut Elyx 		  600
Ketel One		  650
Belvedere		  750
Tito’s		  850
Grey Goose 		  900
Beluga		  900

CİN / GIN
Beefeater		  450
Bickens Dry Gin		  420
Bombay Sapphire		  580
Malfy		  650
Tanqueray Dry		  550
Bulldog		  580
Tanqueray No 10		  680
Hendrick’s		  800
Monkey 47		  850

ROM / RUM
Bacardi Carta Blanca		  410
Havana Club 3		  500
Havana Club 7		  670
Zacapa Rom		  950

KONYAK  / COGNAC
Martell VS		  750
Martell VSOP		  950
Hennessy VSOP		  950
Hennessy XO		  1500
Martel XO		  1900

TEKİLA / TEQUILA
Olmeca		  410
Espolon Blanco		  620
Don Julio		  650
Ojo De Tigre		  750
Patron Silver		  800
Codigo Rosa		  850
Patron XO		  900
Don Julio 1942		  2750

LİKÖR / LIQUOR
Baileys		  320
Safari		  320
Kahlua		  320
Cardinal Melon		  320
Jagermeister		  320
Jagermeister Cold Brew		  320

RAKI
Yeni Rakı Duble 		  570
Yeni Rakı Şişe 		  3800

ŞARAP / WINE
KIRMIZI / RED	 KADEH	 ŞİŞE
Kabatepe Kırmızı	 395	 1600
Suvla Kalecik Karası	 420	 1800
Suvla Boğazkere-Öküzgözü	 450	 1900
Suvla Cabernet Sauvignon	 700	 3000
Suvla Syrah		  2100
Suvla Sur		  3200
		
• ORGANİK / ORGANIC		
Suvla Grenache Noir		  3200

BEYAZ / WHITE		
Kabatepe Beyaz	 395	 1600
Suvla Narince	 420	 1800
Suvla Emir	 420	 1800
Suvla Chardonnay	 650	 2800
Suvla Sauvignon Blanc	 650	 2800
ROZE / ROSÉ		
Kabatepe Blush	 395	 1600
Suvla Rose	 480	 2000
Suvla Blush Karasakız	 500	 2200

KÖPÜKLÜ ŞARAP
SPARKLING WINE		
Suvla Pet Nat	 700	 2500

BİRA / BEER
Tuborg Ice (33 cl)		  250
Tuborg Gold (33 cl)		  270
Carlsberg (33 cl)		  270
Tuborg Amber (50 cl)		  310
Tuborg Filtresiz (50 cl)		  310
Carlsberg Luna (50 cl)		  310
Kronenbourg Blanc (33 cl)		  310
Frederik (35 cl)		  330
Sol (33 cl)		  350
Desperados (33 cl)		  350
Weihenstephaner (33 cl)		  350
Guinness (44 cl)		  390

SOĞUK İÇECEKLER
COLD BEVERAGES
Su / Water (33 cl)		  75
Uludağ Cam Su / Water	 100	 130
(33 cl /75 cl)
Uludağ Premium Soda		  120
Sparkling Water (33 cl)
Meşrubat / Soft Drinks 		  170
Pepsi, Pepsi Max, 7 Up,
Yedigün, Lipton Ice Tea
Red Bull Energy Drink 		  210
Red Bull Sugar Free 		  210
Red Bull Red Edition		  210
Red Bull White Edition		  210
Red Bull White Peach Edition		  210

ATIŞTIRMALIKLAR
SNACKS
Fındık		  320
Karışık Çerez 		  320
Fındık Krokan		  290
Badem		  295 
Yer Fıstığı		  245

STARTERS & SALADS

CAESAR SALAD
Plain • 450 / Chicken 520 

Lettuce, Parmesan Cheese, Croutons, Caesar Sauce

CHEERS SALAD
Plain • 470 / Chicken 540

Beef Tenderloin 850 / Salmon  790
Mediterranean Greens, Quinoa, Cherry Tomatoes, Honey Mustard Sauce

CHEESE PLATTER   1150 *for two
A selection of 6 local cheese, 30 g Smoked Beef Loin, Caperberries, Pineapple Chili Jam

PISTACHIO HUMMUS  • 345
Chickpeas, Tahini, Pistachio, Tortilla Chips

FRENCH FRIES 
Plain •• 320 / Seasoned •• 330

Truffle Parmesan • 350

ATOM SHRIMP  • 580 
Tempura Shrimp, Atom Sauce 

SPICY CHICKEN TACO  • 560
Chicken Breast, Tortilla Bread, Red Cabbage Pickles, Atom Sauce

BEEF TACO  780
120 g Beef Tenderloin, Tortilla Bread, Red Cabbage Pickles, Pico de Gallo, Strained Yogurt

FISH & CHIPS   • 580
120 G Sea Bass Fillet, French Fries, Remoulade Sauce

MAIN COURSES

LINGUINE WITH TOMATO SAUCE •• 490
Tomato Sauce, Fresh Basil, Cherry Tomatoes, Parmesan

SPAGHETTI BOLONEZ • 590
Bolognese Sauce, Parmesan

FETTUCINE CHICKEN BREAST WITH CHESTNUT MUSHROOMS • 590
Chicken Breast, Chestnut Mushrooms

SALMON 950
Salmon, Mediterranean Greens, Cherry Tomatoes, French Fries, Mustard Sauce

BEEF TENDERLOIN 1290 
Grilled Beef Tenderloin,Mediterranean Greens, Cherry Tomatoes, French Fries, Garlic Butter Sauce 

CHICKEN MILANESE 720
Breaded Chicken Breast, Mediterranean Greens, Cherry Tomatoes, Chrispy Potatoes, Spicy Mayo

CHEERS BURGER 720
150 Gr Homemade Beef Patty, Brioche Bun, Caramelized Onions,

Cheddar, Lettuce, Burger Sauce, French Fries

DESERTS

BROWNIE  390
Walnut Brownie,Cream Ice Cream,

Caramel Sauce

MIXED BERRY CHEESECAKE  340
Mixed Berries, Creme Chantilly, Tuile

FAVORITE MENUS *for two

CHEESE PLATTER & WINE 2450
A selection of 6 local cheese, 30 g Smoked Beef Loin, Caperberries, Pineapple Chili Jam

One bottle of Kabatepe wine Red, White or Rose

BEER & PAIRINGS 980 
Two bottles of Tuborg Filtresiz served with your choice of:

Fish & Chips / Atom Shrimp / Spicy Chicken Taco

•VEGETARIAN    •VEGAN     •SPICY     •CONTAINS ALCOHOL

Fiyatlara K.D.V dahildir. V.A.T included.
Son Değiştirilme Tarihi 02.02.2026

      Orders can only be placed from this area during the event.

•VEJATERYEN     •VEGAN     •ACILI     •ALKOL İÇERİR

      Etkinlik sırasında yalnızca bu alandan sipariş verilebilir.


